
 

                                                                                                                                      
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” 
Via Belisario Corenzio, 46 – 84129 SALERNO   tel. 089753850 – fax 0897266086 

C.F. 95182810655 – Codice meccanografico SAIC8B600G 

e-mail PEO: saic8b600g@istruzione.it  e-mail PEC: saic8b600g@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 4261 /II.1                                                                                                                   Salerno li, 27/11/2023 

                                            Ai Membri eletti nel Consiglio di  Istituto 

                         ALBO/SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto di Nomina Componenti del Consiglio di istituto 

Visto  il D.P.R. 31 maggio 1974, N. 416 

Vista  l’O.M. 215 del 15 luglio 1991; 

Visto  il Testo Unico in materia di legislazione scolastica d.lgs. n. 297/1994 

Vista  la Circolare MIUR prot. n. 29795 del 11.09.2023; 

Vista  la Circolare dell’USR Campania prot. 41808 del 14.09.2023; 

Visto il risultato delle elezioni svoltesi nei giorni 19 e 20 novembre 2023; 

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal primo Seggio di questo Istituto in data 20 novembre 2023; 

Considerato che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti di cui 

innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

 

 

D E C R E T A  

 

il Consiglio di Istituto Comprensivo Don Milani di Salerno, per il triennio 2023/24; 2024/25; 2025/26 è così costituito: 

 

COMPONENTE GENITORI                                                                                                    

1)Iannone  Barbara                                                                                                           

2)Pallante  Marilisa                                                                                                          

3)Pagano   Angela 

4)D’Elia    Maria 

5)Gallo      Nadia 

6)Vataman Olga 

7)Pastore    Manuela 

8)Mussaldi  Fabio 

 

COMPONENTE DOCENTI 

1)Maglione Ada 

2)Petrullo   Michela 

3)Gressani  Sara 

4)Giannotti Teresa 

5)Fusco       Rosa Carmen 

6)Di Filippo Michelina 

7)Petruzziello Maria 

8)Menduti Laura 
 

COMPONENTE ATA 

1)Pecoraro Gianfranco 

2)Ricco Giuseppe 

           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Viola 
      Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 

3. C2 D.Lgs n.39/93 

 



 


